
BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 275 11,47

2 Sven Van Langenhove 4399 Fidelitas Oliver Van Theyzen 268 9,69

3 Pierre Saman 4297 HvARTS (302) Roy 266 8,03

4 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 265 6,81

5 Nathalie Matthijs 4270 TW Eeklo Isis 253 7,82

6 Tiffany Martens 4287 TW Eeklo Aiko 245 11,9

7 Van Ingelgem Francis 4239 PR Dog Sports (295) Jazz 209 8,37

8 Gina Debruyne 4382 D-V-H-K (241) Leila 179 12,76

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 342 5,62

2 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 304 7

3 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 300 7,91

4 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo (80) Cooper 296 10,75

5 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 294 5,47

6 Van Ingelgem Francis 4215 PR Dog Sports (295) Bo 252 6,22

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Herman Mannaerts 4435 ST-Bavo Herentals Kato 338 6,09

2 Pierre Saman 4299 HVARTS VZW Tjardo 240 9,41

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Rudy Nauwelaers 4460 Hallaarse Herdershond (67) Oriana 277 3,82

2 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 275 3,97

3 Sven Van Langenhove 4399 Fidelitas (218) Oliver 269 3,35

4 Christien Aerts 4472 HvARTS (302) Tibo 261 3,34

5 Pierre Saman 4297 HvARTS (302) Roy 260 14,62

6 Alexandra Liota IA CEC  Hesbaye (152) Nayla 257 2,5

7 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 257 3,44

8 Mario Vissers 4475 St Bavo Herentals (304) Senna 255 3,84

9 Laly 3517 CEC  Hesbaye (152) Kruger 248 4,38

10 Carmen Heylen 4386 Dogs@Work (303) Maya 246 4,78
11 Carmen Heylen IA Dogs@Work (303) Andra 234 5,78

12 Anita Bertels 4432 St Bavo Herentals (304) Koda 233 4,36

13 Godelieve De Keyser 4468 St Bavo Herentals (304) Snoepy 231 4,68

14 Godelieve Dieltjens IA St Bavo Herentals (304) Dina 221 4,16

15 Tiffany Martens 4287 TW Eeklo (80) Aiko 213 9,25

16 Francois Moens 4434 St Bavo Herentals (304) Niall 206 3,25

17 Tamara Van Limbergen 4466 St Bavo Herentals (304) Grace 198 7,34

18 Tamara Van Limbergen 4467 St Bavo Herentals (304) June 185 27,41

9/07/2017 Hallaarse Herdershondenclub

4/06/2017 K-D-V-H Kortrijk

mailto:Dogs@work%20(303)
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19 Gina Debruyne 4382 D-V-H-K (241) Leila 179 6,82

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 342 16,94

2 Nele Wauters 4436 St Bavo Herentals (304) Myla 334 4,84

3 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 327 9,53

4 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 311 4,52

5 Dorval Fabrice 3043 CEC  Hesbaye (152) Portos 283 6,15

6 Van Ingelgem Francis 4215 PR Dog Sports (295) Bo 275 10,28

7 Nathalie Van Hove 4387 Dogs@Work (303) Iblis 271 9,97

8 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo (80) Cooper 270 6,63

9 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 234 10,13

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Herman Mannaerts 4435 St Bavo Herentals (304) Kato 314 4,25

2 Eric Leys 4433 St Bavo Herentals (304) Falco 273 3,48

3 Pierre Saman 4299 Zo Meester Zo hond (251) Tjardo 222 6,41

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Anita Bertels 4432 St Bavo Herentals (304) Koda 272 4,5

2 Rudy Nauwelaers 4460 Hallaarse Herdershond (67) Oriana 269 3

3 Sven Van Langenhove 4399 Fidelitas (218) Oliver 267 4,03

4 Pierre Saman 4388 HvARTS (302) Roy 263 4,22

5 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 260 5,06

6 Christien Aerts 4472 HvARTS (302) Tibo 259 4,43

7 Mathijs Nathalie 4270 D-V-H-K (241) Isis 258 3,4
8 Rani Van Puyenbroeck 4471 PR Dog Sports (295) Copain 256 4,38

9 Alexandra Liota IA CEC  Hesbaye (152) Nayla 252 3,97

10 Laly Jacob 4440 CEC  Hesbaye (152) Kruger 251 5,78

11 Carmen Heylen 4386 Dogs@Work (303) Maya 249 5

12 Els De Gendt 4479 PR Dog Sports (295) Nalah 248 5,34

13 Doms Nanza 4320 PR Dog Sports (295) Micky 246 7

14 Elise Clippeleyr 4244 PR Dog Sports (295) Astro 243 6

15 Roald Corniere 4429 PR Dog Sports (295) Noah 240 3,88

16 Carmen Heylen 4465 Dogs@Work (303) Andra 233 4,71

17 Clippeleyr Elise 4294 PR Dog Sports (295) Cosmo 231 4,94

18 Clippeleyr Elise 4389 PR Dog Sports (295) Odis 223 5,94

19 Shauny Van Den Bossche IA PR Dog Sports (295) Stella 219 6

20 Shauny Van Den Bossche 4463 PR Dog Sports (295) Pebbles 215 3,5

21 Francois Moens 4434 St Bavo Herentals (304) Niall 215 6,34

22 Laura Maes 4478 PR Dog Sports (295) Twist 208 5,75

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 330 5,37

2 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 330 5,9

3 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 312 8,32

16/07/2017 PRDS Waasmunster



4 Van Ingelgem Francis 4215 PR Dog Sports (295) Bo 308 5,12

5 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 306 5,43

6 Dorval Fabrice 4157 CEC  Hesbaye (152) Portos 298 7,94

7 Van Den Bossche Shauni 4267 PR Dog Sports (295) Iluna 293 8,38

8 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 290 8,09

9 Banckaert Marleen 4016 TW Eeklo (80) Cooper 0 0

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Eric Leys 4433 St Bavo Herentals (304) Falco 297 6,69

2 Herman Mannaerts 4435 St Bavo Herentals (304) Kato 296 11,22

3 Pierre Saman 4299 HvARTS (302) Tjardo 204 9,22

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Christien Aerts 4472 HvARTS (302) Tibo 273 3,32

2 Anita Bertels 4432 St Bavo Herentals (304) Koda 270 4.19

3 Mario Vissers 4475 St Bavo Herentals (304) Senna 264 5,47

4 Alexandra Liota 4484 CEC  Hesbaye (152) Nayla 263 4,03

5 Carmen Heylen 4386 Dogs@Work (303) Maya 261 6,03

6 Mathijs Nathalie 4270 D-V-H-K (241) Isis 258 5,44

7 Johnny Van Kerckhove 4482 Fidelitas (218) Pako 257 5.60

8 Godelieve De Keyzer 4468 St Bavo Herentals (304) Snoepy 245 4,59

9 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 243 5,12

10 Pierre Saman 4388 HvARTS (302) Roy 240 4.25

11 Laly Jacob 4440 CEC  Hesbaye (152) Kruger 236 14,38

12 Francois Moens 4434 St Bavo Herentals (304) Niall 231 17,88

13 Sven Van Langenhove 4399 Fidelitas (218) Oliver 229 3,84

14 Tiffany Martens 4287 TW Eeklo (80) Aiko 223 7.34

15 Jesca Van De Moortel I.A. PR Dog Sports (295) Preston 198 8.50

16 Nathalie Sergent I.A. PR Dog Sports (295) Pastis 180 3,72

17 Tamara Van Limbergen 4466 St Bavo Herentals (304) Grace 180 9

18 Tamara Van Limbergen 4467 St Bavo Herentals (304) June 166 27,91

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 334 3,28

2 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 330 2,57

3 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 324 4

4 Van Ingelgem Francis 4215 PR Dog Sports (295) Bo 313 3,6

5 Nathalie Van Hove 4387 Dogs@Work (303) Iblis 303 2,94

6 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 294 3,32

7 Dorval Fabrice 4157 CEC  Hesbaye (152) Portos 278 4,28

8 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 272 5,59

9 Nele Wauters 4436 St Bavo Herentals (304) Myla 258 60

EREKLASSE /350

3/09/2017 De Trouwe Waakhond Eeklo



Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Herman Mannaerts 4435 St Bavo Herentals (304) Kato 308 4,9

2 Eric Leys 4433 St Bavo Herentals (304) Falco 307 3,88

3 Pierre Saman 4299 HvARTS (302) Tjardo 220 7,41

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Anita Bertels 4432 St.-Bavo Koda 272 6,50

2 Rudy Nauwelaers 4460 Hallaarse Herdershond (67) Oriana 272 8,37

3 Pierre Saman 4388 HvARTS (302) Roy 271 6,51

4 Carmen Heylen 4386 Dogs@Work (303) Maya 262 9,28

5 Christien Aerts 4472 HvARTS (302) Tobo 259 6,38

6 Mario Vissers 4475 St.-Bavo Senna 241 13,15

7 Liota Alexandra 4484 CEC  Hesbaye (152) Nayla 236 5,18

8 Van Ingelgem Francis 4178 PR Dog Sports (295) Luna 236 8,63

9 Francois Moens 4434 St.-Bavo Niall 223 11,82

10 Godelieve De Keyzer 4468 St.-Bavo Snoepy 217 10,94

11 Tamara Van Limbergen 4466 St.-Bavo Grace 199 14,43

12 Tamara Van Limbergen 4467 St.-Bavo June 173 30,00

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Marina Nauwelaers 4487 Hallaarse Herdershond (67) Koory 342 14,66

2 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 340 5,94

3 Nele Wauters 4436 St.-Bavo Myla 322 7,47

4 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 321 7,90

5 Van Ingelgem Francis 4215 PR Dog Sports (295) Bo 320 7,82

6 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 318 9,03

7 Dorval Fabrice 4157 CEC  Hesbaye (152) Portos 318 9,25

8 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 316 6,28

9 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 310 10,75

10 Nathalie Van Hove 4387 Dogs@Work (303) Iblis 282 7,97

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Eric Leys 4433 St.-Bavo Falco 338 11,71

2 Herman Mannaerts 4435 St.-Bavo Kato 325 12,60

3 Pierre Saman 4299 HvARTS (302) Tjardo 237 40,00

BEGINNERS /280

1/10/2017 HvARTS Vrasene

17/09/2017 Sint Bavo Herentals



Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Rudy Nauwelaers 4460 Hallaarse Herdershond (67) Oriana 278 42,88

2 Anita Bertels 4432 St Bavo Herentals (304) Koda 271 40,81

3 Pierre Saman 4388 HvARTS (302) Roy 271 47,75

4 Sven Van Langenhove 4399 Fidelitas (218) Oliver 271 56,92

5 Johnny Van Kerckhove 4482 Fidelitas (218) Pako 266 57,65

6 Christien Aerts 4472 HvARTS (302) Tibo 265 43,79

7 Els De Gendt 4479 PR Dog Sports (295) Nalah 243 40,88

8 Carmen Heylen 4386 Dogs@Work (303) Maya 226 42,89

9 Mathijs Nathalie 4270 D-V-H-K (241) Isis 222 50,64

10 Jesca Van De Moortel IA PR Dog Sport (295) Preston 218 42,97

11 Francois Moens 4434 St Bavo Herentals (304) Niall 201 1,02

12 Godelieve De Keyzer 4468 St Bavo Herentals (304) Snoepy 139 52,9

GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 334 85

2 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 328 91,29

3 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 322 83

4 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 314 85,89

5 Nele Wauters 4436 St Bavo Herentals (304) Myla 300 103,69

6 Nathalie Van Hove 4387 Dogs@Work (303) Iblis 274 81,56

7 Geirnaert Kurt 4221 TW Eeklo (80) Runa 268 93,09

8 Marina Nauwelaers 4487 Hallaarse Herdershond (67) Koory 262 88,47

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Herman Mannaerts 4435 St Bavo Herentals (304) Kato 313 165

2 Eric Leys 4433 St Bavo Herentals (304) Falco 292 148

3 Pierre Saman 4299 HvARTS (302) Tjardo 218 180

BEGINNERS /280

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Kurt Van Praet VS Putse Hondenclub (IA) Nelson 273 7,6

2 Sven Van Langenhove 4399 Fidelitas (218) Oliver 267 12,71

3 Anita Bertels 4432 St Bavo Herentals (304) Koda 265 8,76

4 Linda Verbist VS Putse Hondenclub (IA) Nina 264 5,2

5 Marina Nauwelaers 4460 Hallaarse Herdershond (67) Oriana 263 10,15

6 Johnny Van Kerckhove 4482 Fidelitas (218) Pako 260 9,01

7 Laly Jacob 4440 CEC  Hesbaye (152) Kruger 243 16,28

8 Pierre Saman 4388 HvARTS (302) Roy 241 9,34

9 Alexandra Liota 4484 CEC  Hesbaye (152) Nayla 237 11,67

10 Carmen Heylen 4386 Dogs@Work (303) Maya 221 12,74

11 Godelieve De Keyzer 4468 St Bavo Herentals (304) Snoepy 214 22,34

12 Jesca Van De Moortel 4485 PR Dog Sports (295) Preston 205 7,04

13 Francois Moens 4434 St Bavo Herentals (304) Niall 197 9,84

14 Jesca Van De Moortel IA PR Dog Sports (295) Shiva 165 30

15/10/2017 HvARTS Vrasene



GEVORDERDEN /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Marina Nauwelaers 4487 Hallaarse Herdershond (67) Koory 322 24,57

2 Nele Wauters 4436 St Bavo Herentals (304) Myla 321 30,92

3 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 320 7,68

4 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 316 9,44

5 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 312 7,07

6 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 310 6,47

7 Van Ingelgem Francis 4215 PR Dog Sports (295) Bo 300 14,38

8 Dorval Fabrice 4157 CEC  Hesbaye (152) Portos 300 21,82

9 Nathalie Van Hove 4387 Dogs@Work (303) Iblis 293 6,87

EREKLASSE /350

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Herman Mannaerts 4435 St Bavo Herentals (304) Kato 307 9,72

2 Eric Leys 4433 St Bavo Herentals (304) Falco 304 11,42

3 Pierre Saman 4299 HvARTS (302) Tjardo 248 15,66

BEGINNERS /566

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Marina Nauwelaers 4460 Hallaarse Herdershond (67) Oriana 543 10,15

2 Anita Bertels 4432 St Bavo Herentals (304) Koda 542 8,76

3 Sven Van Langenhove 4399 Fidelitas (218) Oliver 541 12,71

4 Pierre Saman 4388 HvARTS (302) Roy 516 9,34

5 Alexandra Liota 4484 CEC  Hesbaye (152) Nayla 498 11,67

6 Laly Jacob 4440 CEC  Hesbaye (152) Kruger 491 16,28

7 Carmen Heylen 4386 Dogs@Work (303) Maya 483 12,74

8 Godelieve De Keyzer 4468 St Bavo Herentals (304) Snoepy 449 22,34

9 Francois Moens 4434 St Bavo Herentals (304) Niall 425 9,84

GEVORDERDEN /706

Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Rita Van Dingenen 4300 Hallaarse Herdershond (67) Rick 663 9,44

2 Dominiek de Schinkel 4331 PR Dog Sports (295) Noor 649 7,68

3 Kris Lissens 4245 PR Dog Sports (295) Cash 646 7,07

4 Nele Wauters 4436 St Bavo Herentals (304) Myla 644 30,92

5 Blancke Danny 4175 TW Eeklo (80) P'Tara 640 6,47

6 Van Ingelgem Francis 4215 PR Dog Sports (295) Bo 619 14,38

7 Dorval Fabrice 4157 CEC  Hesbaye (152) Portos 604 21,82

8 Nathalie Van Hove 4387 Dogs@Work (303) Iblis 583 6,87

EREKLASSE /706

Belgisch Kampioenschap Gehoorzaamheid  NVBK 2017



Plaats Naam geleider Fed. Nr Club Naam hond Punten Tijd

1 Herman Mannaerts 4435 St Bavo Herentals (304) Kato 639 9,72

2 Eric Leys 4433 St Bavo Herentals (304) Falco 623 11,42

3 Pierre Saman 4299 HvARTS (302) Tjardo 487 15,66


